２０１９年４月２５日

明石サッカー協会  関係各位

明石サッカー協会
審 判 委 員 会

委員長 神田 哲也

2019年度「サッカー４級審判新規講習会」開催のご案内

平素は、明石サッカー協会の活動に深いご理解とご協力をいただき、誠に有難うございます。

さて、当委員会では審判資格を取得する為の「新規講習会」を開催しており、第ニ・第三回目は主

に中高生を対象にした内容で実施する運びとなりました。

つきましては、ご多用中とは存じますが、受講希望者は記載手順に沿って申請・決済された上、ご

出席くださいますようお願い申し上げます。

⑧持ち物    第二回：筆記用具  第三回：筆記用具/上履き

⑨申込方法  受講希望者は、①webサイト「JFA ID(総合管理ｼｽﾃﾑ) https://jfaid.jfa.jp/uniid-serv

er/loginにて、IDを新規取得※ していただきます。②ご自身で決定されたIDとパスワ

ードにてログインし、③kick off審判講習会のサイトへ移行。④明石協会開催分を選

択⑤個人情報を入力し、⑥支払方法→決済の順に受講手続きをお願いします。

（カード決済・銀行振込・コンビニ払いについても所定の期間までに完了して下さい。）

※選手登録等で既にIDをお持ちの方以外

⑩締切日   5月25日までに支払完了願います。 ※競技規則の発送があるため二週間前に設定

⑪その他    ・新規講習会ということもあり、「JFA ID」の取得や「kick offシステム」での申請

手順等で分からない点がありましたら、自チームの関係者と相談しながら手続きを

行なって下さい。

    ・申込みする際に画面下方にある「留意事項を必ずお読み」下さい。

    ・第二回目の「あかし保健所多目的ホール」については、12時集合後、会場設営（机

     と椅子を並べる作業）を受講者全員で行ないますので、ご協力をお願いします。

      ・その他、不明な点がありましたら各種審判委員または下記問い合わせ先まで連絡願

います。

⑫問い合わせ先     明石サッカー協会 審判委員長  神田哲也  Mail:referee@kan-fe.net

明石サッカー協会公式ホームページ（審判委員会）

    http://akashi-fa.com/?cat=9

以上

https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login
https://jfaid.jfa.jp/uniid-server/login